首 長 國 際 企 業 有 限 公 司
SHOUGANG CONCORD INTERNATIONAL ENTERPRISES COMPANY LIMITED

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：697）

董事辭任

本公司之董事會（「董事會」）宣佈，  蔡偉光先生（「蔡先生」）已辭任本公司董
事之職務，由二零零五年八月十六日起生效。

蔡先生因需處理其他事務而辭任董事職務。蔡先生已確認與董事會並無意見
不合，  亦無有關彼辭任之任何事宜需要本公司股東注意。

董事會謹藉此機會就蔡先生過往對董事會作出之貢獻致以衷心謝意。

承董事會命
首長國際企業有限公司

董事總經理

曹忠

香港，二零零五年八月十六日

於本公佈日期，董事會由王青海先生（主席）、曹忠先生（董事總經理）、陳舟

平先生（副董事總經理）、羅振宇先生（副董事總經理）、葉德銓先生、梁順生

先生、蔡學雯女士、簡麗娟女士（獨立非執行董事）、關博仁先生（獨立非執

行董事）及黃鈞黔先生（獨立非執行董事）組成。